[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

 10 октября 2018 г.                                                                          № 08-ПО-273/18

О внесении изменений в приказ
департамента финансов

Администрации города

 от 31.01.2017 № 15 «Об утверждении
типовых форм соглашений (договоров)
о предоставлении субсидии из бюджета
 городского округа город Сургут»

В целях приведения типовых форм соглашений (договоров)                             о предоставлении субсидии из бюджета городского округа город Сургут в соответствие с Порядком осуществления территориальными органами Федерального казначейства полномочий получателя средств федерального бюджета (бюджета субъекта Российской Федерации) по перечислению межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета (бюджета субъекта Российской Федерации) бюджету субъекта Российской Федерации (местному бюджету) в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, утвержденного приказом Федерального казначейства от 30.11.2017 № 32н
   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента финансов Администрации города                      от 31.01.2017 № 15 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров)     о предоставлении субсидии из бюджета городского округа город Сургут) (с изменениями от 16.10.2017 № 259, 12.02.2018 № 35, 16.03.2018 № 61, 10.09.2018 № 230) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2.  приложений 1-4 изложить в следующей редакции:
«2.2. Размер Субсидии, предоставляемой из бюджета города составляет____________ рублей, в том числе:

2.2.1 За счет средств местного бюджета города ___________рублей, из них:
- в рамках соглашения ___________________________________

(при наличии таких средств указывается наименование и реквизиты соглашения о предоставлении межбюджетных трансфертов из бюджета автономного округа)
____________рублей;

- сверх доли софинансирования, установленной условиями соглашений о предоставлении межбюджетных трансфертов из бюджета автономного округа ___________________________ рублей.
               (при наличии таких средств)
2.2.2. За счет межбюджетных трансфертов __________________ рублей, в том числе:

- в рамках соглашения ________________________________рублей;
- в рамках соглашения ________________________________рублей1»
(применяется при наличии нескольких соглашений о предоставлении межбюджетных трансфертов из бюджета автономного округа, указывается наименование и реквизиты соглашений)
2. Управлению сводной бюджетной росписи и мониторинга исполнения бюджета представить настоящий приказ:

- в управление документационного и информационного  обеспечения Администрации города для размещения на официальном портале Администрации города, а также для направления в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры;

- в муниципальное казенное учреждение «Наш город» для опубликования в средствах массовой информации;

- в справочно-правовые системы.
3.
Настоящий приказ вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                    с 01.10.2018.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Хрусталеву Е.А.

  И.о. директора департамента                                                      Е. А. Хрусталева
_1173249684.unknown